МУ «Департамент образования г.Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН

(МБОУ «СОШ № 2 с. Чечен-Аул»)

МУ «Аргун-Палин дешаран департамент»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

АРГУН-ПАЛИН ОКРУГ АН «ЧЕЧЕНАРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ «Чеченара № 2 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
10 января 2022 г. №

с. Чечен-Аул

О создании Консультативного пункта по проекту
«Современная школа» национального проекта «Образование»

На основании приказа ГБУ «РЦППМСП» от 10 января 2022г. №5 в рамках
реализации мероприятия «Оказание услуг психолого-педагогической, методической
и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также
гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без
попечения родителей» федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование» государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе МБОУ «СОШ№2 с. Чечен -  Аул» Консультативный пункт для
оказания услуг психолого-педагогической, методической и консультативной
помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам,
желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без
попечения родителей».

2. Утвердить:
> Правила оказания психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей и
гражданам, желающим принять на воспитание в свою семью детей,
оставшихся без попечения родителей (Приложение 1);

> Квалификационные характеристики консультанта Консультативного пункта
(Приложение 2);

> Должностную инструкцию консультанта педагога-психолога (Приложение 3);
> План работы Консультативного пункта на 2022 год (Приложение 4).
> Медиаплан работы Консультативного пункта на 2022 год (Приложение 5).
> Назначить ответственным за реализацию проекта «Современная школа»

педагога -  психолога -  Дадаеву Зарину Вахаевну.

3. Контроль за исполнением настоящеготфщсаза оставляю за

Директор
С приказом ознакомлены:

собой.

Н.В. Мутаева.
З.В. Дадаева.